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Аналитическая справка на 01 сентября 2021 года
1. Общая численность учащихся на 01.10.2019 года  - 45
2. Детские организации, работающие  в школе –  нет
3. Количество кружков  - 3 и спортивных  секций - нет
4. В них занимается детей 

                         Всего - 30
                         Из них на учете в КДН  - 

 Из них на ВШУ -
5. Количество многодетных семей - 7
6. Количество малообеспеченных семей - 12
7. Количество неполных семей - 9
                         Только мать - 9
                         Только отец - 
8. Количество детей находящихся на опеке - 
9. Количество семей в социально опасном положении  - 1
10. Количество детей,  проживающих  в приюте - 
11.  Количество учащихся,  состоящих на учете в КДН -
12. Количество учащихся «группы риска» - 
13. Количество учащихся,  состоящих на внутришкольном учете -2
14. Сведения о здоровье детей:

Количество     Здоровых детей - 44
                              Детей с хроническими заболеваниями – 1                   
                                   Детей инвалидов -
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График работы кружков и секций школы

	№
	Название кружка или секции (направленность)
	Руководитель
	День недели
	Время 
	Количество детей посещающих кружок или секцию
	Возрастные рамки детей, посещающих кружок или секцию 

	
	
	
	
	
	всего
	На учете в КДН
	На опеке, сироты
	На ВШУ
	

	1.
	« Память поколений»
	Дубинская     Т. И. 

	Понедельник
Пятница
	12. 50
12. 50

	15
	-
	-
	-
	От 12 до 15 лет

	2.
	« Юный лингвист»
	Пастернак    Т. В.
	Понедельник


	10.50;
12.00


	15
	-
	-
	-
	От 6  до 10 лет

	3.
	« Занимательный английский»
	Пастернак              Т. В.
	Понедельник

Вторник
	12.00; 13.30;14.25
	15
	--
	-
	-
	От 6  до 10 лет

	3.
	« Мы – твои друзья»
	Титоренко   Н. Н.
	Среда
	12.00
	10
	-
	-
	-
	От 7 до 9 лет
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Список многодетных семей

	№ п/п
	                         Сведения о детях
	Сведения о родителях (если 2 родителя, то о каждом)
	Домашний адрес, телефон

	
	ФИО (полностью)
	Год рождения
	Класс
	Общее количество детей в семье
	Из них несовершеннолетних
	ФИО (полностью)
	Место работы
	

	
	
	
	
	
	УО
	ДОУ
	
	
	

	1.
	Двоеконко Руслан Музаффарович
	20.02.2006
	   9
	       3
	     3
	    -
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи,         пер. Садовый,       дом 15
89003714006

	2.
	Двоеконко Карим Музаффарович
	20.02.2006
	   9
	       3
	     3
	    -
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи,         пер. Садовый,       дом 15
89003714006

	3.
	Двоеконко Диана Музаффаровна
	09.08.2009
	   6
	       3
	     3
	    -
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи,         пер. Садовый,       дом 15
89003714006

	4.
	Михайлова Василиса Романовна
	25.09.2013
	3
	3
	3
	-
	Прудченко                    Ольга                Григорьевна
Михайлов Роман Михайлович
	Посудичское отделение Трубчевского ОПС (заведующая)
безработный
	с. Посудичи, пер. Полевой, дом 8
89611074572

	5.
	Магуров Никита Васильевич
	11.06.2010
	  5
	      3
	    2
	     1
	Зюнева              Наталья Михайловна


	в декретном отпуске
	с. Посудичи,                ул. Советская,              дом 83     
89532898013                       

	6.
	Магурова Кристина Васильевна
	24.02.2012
	  4
	     3
	    1
	    1
	Зюнева              Наталья Михайловна


	в декретном отпуске
	с. Посудичи,                ул. Советская,            дом 83                  89532898013         

	7.
	Хоботнева Анастасия

Николаевна
	25.11.2006
	9
	3
	3
	   1
	Хоботнева Ольга Викторовна
	безработная
	с. Посудичи, ул. Советская, дом 149

	8.
	Хоботнева Светлана Викторовна
	04.09.2013
	2
	3
	3
	1
	Хоботнева Ольга Викторовна
	безработная
	с. Посудичи, ул. Советская, дом 149

	9.
	Штыкова Анастасия Сергеевна
	14.01.2013
	3
	4
	2
	2
	Штыкова Дарья Сергеевна
	в декретном отпуске
	с. Посудичи, ул. Советская, д. 79

89610012175

	10.
	Штыкова Надежда Сергеевна
	19.11.2014
	1
	4
	2
	2
	Штыкова Дарья Сергеевна
	в декретном отпуске
	с. Посудичи, ул. Советская, д. 79

89610012175

	11.
	Беликова София Алексеевна
	06.01.2008
	6
	4
	3
	1
	Беликов Алексей Викторович

Беликова Оксана Николаевна
	 Брянсккомунэнерго

в декретном отпуске
	с. Посудичи, ул. Советская, д.14

89192940889

	12.
	Коростелёв Никита Васильевич
	13.12.2006
	8
	3
	2
	1
	Коростелёва Раиса Петровна
	безработная
	с. Посудичи, ул. Советская, д. 32
89605621366

	13.
	Беликов Иван Алексеевич
	15.06.2011
	2
	4
	3
	1
	Беликов Алексей Викторович

Беликова Оксана Николаевна
	 Брянсккомунэнерго

в декретном отпуске
	с. Посудичи, ул. Советская, д.14

89192940889
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Список малообеспеченных семей

	№ п/п
	                              Сведения о детях
	 Сведения о родителях (если 2 родителя, то о каждом)
	

	
	ФИО
	Год рождения
	Класс
	ФИО 
	Место работы
	Домашний адрес
	Дата предоставления справки

	1.
	Побожей Дмитрий Александрович
	06.11.2009
	6
	Побожей Марина Игоревна
Побожей Александр Викторович
	« ПССФ» расфасовщик табака
безработный
	с. Посудичи, пер Дальний, д.1
	02.09.2021

	2.
	Беликова София Алексеевна
	06.01.2008
	8
	Беликов Алексей Викторович

Беликова Оксана Николаевна
	Брянсккомунэнерго

в декретном отпуске
	с. Посудичи, ул. Советская, д.14
	из многодетной семьи

	3.
	Хоботнева Анастасия Николаевна
	25.11.2006
	9
	Хоботнева Ольга Викторовна
	безработная
	с. Посудичи, ул. Советская, д. 149
	из многодетной семьи

	4.
	Беликова Ярослава Алексеевна
	13.06.2008
	7
	Беликова Олеся Анатольевна

Беликов Алексей Михайлович
	Магазин № 19 Жигалки, продавец
ИП
	д. Жигалки,   ул. Молодёжная, дом 1, кв. 1
	06.09.2021

	5.
	Солодкова Мария Эдуардовна
	08.08.2006
	9
	Солодкова Олеся Леонидовна

Солодков Эдуард Анатольевич
	МБОУ Посудичская ООШ, повар

безработный
	с. Посудичи, пер. Западный, дом 9
	02.09.2021

	6.
	Солодков Константин Эдуардович
	09.02.2011
	5
	Солодкова Олеся Леонидовна

Солодков Эдуард Анатольевич
	МБОУ Посудичская ООШ, повар

безработный
	с. Посудичи, пер. Западный, дом 9
	02.09.2021

	7.
	Шкода Альбина Викторовна
	25.12.2008
	7
	Шкода Наталья Фёдоровна
	МБОУ Погарская СОШ № 2, учитель
	с. Посудичи, ул. Советская, дом 102
	06.09.2021

	8.
	Шкода Владислав Викторович
	25.12.2008
	7
	Шкода Наталья Фёдоровна
	МБОУ Погарская СОШ № 2, учитель
	с. Посудичи, ул. Советская, дом 102
	06.09.2021

	9.
	Двоеконко Диана Музаффаровна
	09.082009
	6
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи, пер. Садовый, дом 5
	из многодетной семьи

	10.
	Двоеконко Руслан Музаффарович
	20.02.2006
	9
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи, пер. Садовый, дом 5
	из многодетной семьи

	11.
	Двоеконко Карим Музаффарович
	20.02.2006
	9
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи, пер. Садовый, дом 5
	из многодетной семьи

	12.
	Храмченко Анастасия Дмитриевна
	06.11.2010
	5
	Храмченко Татьяна Ивановна

Храмченко Дмитрий Леонидович
	Посудичская сельская библиотека (библиотекарь)

безработный
	с. Посудичи, пер. Полевой, дом 7
	02.09.2021

	13.
	Щерба Снежана Александровна
	18.12.2010
	5
	Щерба Татьяна Сергеевна

Щерба Александр Михайлович
	безработная

пенсионер
	д. Жигалки, ул. Партизанская, д. 9
	13.09.2021

	14.
	Магуров Никита Васильевич
	11.06.2010
	5
	Зюнева Наталья Михайловна
	безработная
	с. Посудичи,                ул. Советская,            дом 83                  89532898013         
	01.09.2021

	15.
	Привалов Сергей Николаевич
	09.09.2009
	6
	Привалова Надежда Александровна

Привалов Николай Степанович
	безработная

на пенсии по инвалидности


	с. Посудичи, ул. Высокая, д. 3
	03.09.2021

	16.
	Кулюдо Николай Валерьевич
	06.06.2006
	9
	Кулюдо Ольга Васильевна

Кулюдо Валерий Владимировна
	ООО СВХ «Вестлайн» зав. Складом

ИП Бородина водитель
	с. Посудичи, пер. Полевой, д. 13
	31.08.2021
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Список детей, находящихся  на опеке, детей-сирот
	№
	ФИО ребенка (полностью)
	Дата рождения ребенка
	Класс
	ФИО опекуна (полностью)
	Причина опекунства
	Место работы опекуна
	Домашний адрес 
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Список неполных семей.

	
	Сведения о детях
	Сведения   о родителях
	

	№
	ФИО ребенка (полностью)
	Дата рождения ребенка
	Класс
	ФИО родителя (полностью)
	Место работы
	Домашний адрес

	1.
	Штыкова Анастасия Сергеевна
	14.01.2013
	3
	Штыкова Дарья Сергеевна
	в декретном отпуске
	с. Посудичи, ул. Советская, д.79

	2.
	Двоеконко Диана Музаффаровна
	09.082009
	6
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи, пер. Садовый, дом 5

	3.
	Двоеконко Карим Музаффарович
	20.02.2006
	9
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи, пер. Садовый, дом 5

	4.
	Двоеконко Руслан Музаффарович
	20.02.2006
	9
	Двоеконко Светлана Николаевна
	безработная
	с. Посудичи, пер. Садовый, дом 5

	5.
	Исмайлова Екатерина Иллафировна
	08.11.2009
	6
	Исмайлова Татьяна Михайловна
	пенсионер
	с. Посудичи, ул. Советская, д. 159

	6. 
	Шкода Альбина Викторовна
	25.12.2008
	7
	Шкода Наталья Фёдоровна
	МБОУ Погарская СОШ № 2, учитель
	с. Посудичи, ул. Советская, дом 102

	7.
	Шкода Владислав Викторович
	25.12.2008
	7
	Шкода Наталья Фёдоровна
	МБОУ Погарская СОШ № 2, учитель
	с. Посудичи, ул. Советская, дом 102

	8.
	Хоботнева Анастасия Николаевна
	25.11.2006
	9
	Хоботнева Ольга Викторовна
	безработная
	с. Посудичи, ул. Советская, д. 149

	9.
	Хоботнева Светлана Викторовна
	04.09.2013
	2
	Хоботнева Ольга Викторовна
	безработная
	с. Посудичи, ул. Советская, д. 149

	10.
	Штыкова Надежда Сергеевна
	19.11.2014
	1
	Штыкова Дарья Сергеевна
	в декретном отпуске
	с. Посудичи, ул. Советская, д.79

	11.
	Юхман Евгения Николаевна
	06.01.2014
	1
	Юхман Марина Васильевна
	безработная
	с. Посудичи, пер. Полевой, д 26 кв.2

	12.
	Потехо Павел Григорьевич
	12.08.2014
	1
	Потехо Валентина Григорьевна
	в декретном отпуске
	с. Посудичи, ул. Советская, д. 1

	13.
	Черненок Тимофей Сергеевич
	31.07.2013
	2
	Черненок Алена Владимировна
	безработная
	п. Буденный, ул. Буденного, д.33
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Список семей в социально опасном положении
	№

п/п
	Данные на родителей
	Данные на детей
	Причина неблагополучия семьи
	Стоит ли на учете в КДН

	
	ФИО (полностью)  
	Домашний адрес
	Место работы
	ФИО  (полностью)
	Дата рождения
	класс
	
	

	1.
	 Двоеконко Светлана Николаевна
	с. Посудичи, пер. Садовый, дом 5
	безработная
	Двоеконко Диана Музаффаровна

Двоеконко Карим Музаффарович

Двоеконко Руслан Музаффарович


	09.082009
20.02.2006

20.02.2006
	6
9

9
	мать злоупотребляет спиртными напитками
	да
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Список детей, проживающих в приюте
	№
	ФИО ребенка (полностью)
	Год  рождения
	Класс 
	Сведения о родителях
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Список детей «группы риска»

	№
	ФИО (полностью)  
	Дата рождения
	Домашний адрес
	Класс
	Дата постановки на учет
	Основание

 к  «группе риска»
	Классный руководитель
	Занятость во внеурочное время
	ФИО родителей(полностью)  
	Место работы
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                                                          Сведения о состоянии здоровья детей
	Класс
	Количество учащихся
	Медицинская группа
	Физкультурная группа
	Освобождены от физ. культуры
	Дети - инвалиды

	
	
	1
	2
	3
	4
	Основ

ная
	Подготови

тельная
	Специаль

ная
	
	

	1 класс
2 класс

3 класс

4 класс

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс
	3
3
8
4
4
5
5
2
11
	1
1
3
2
-
1
2
-
1
	1
1

4
1
4

3
2
1
8

	1
1

1
1

-
1

1

2

-
	
	2
2
6
3

4
3
4
2
6
	1
1

2
1
-
2
1
-
5

	-
-

-

-

-

-

-

-

-
	-
-

-

-

-

-

-

-

-
	-
-

-

-

-

-

-

-

-


12 стр. 

Список детей – инвалидов.

	
	Сведения  о ребенке
	Сведения о родителях
	
	
	

	№
	ФИО (полностью)
	Дата рождения
	Класс
	ФИО (полностью)
	Место работы
	Домашний  адрес
	Форма обучения (ОО, на дому и т.п.)
	Вид образов. программы
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Сведения о детских объединениях школы

	№
	Название объединения
	Сведения о руководителе объединения
	Члены объединения (указать классы)
	Количество человек

	
	
	
	
	


